
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ.   14/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  300/2013 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Απριλίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2424/23-4-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Αντώνιος Ματζιάρης (αναπληρωματικό) μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 
4)Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) μέλος, 5) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 6) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος, 7)Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 2) Γεωργία Μαραγκού μέλος και 3) Ζουμπουλιά 
Κουκουβέλα μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 300: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1752/18-4-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 

3.   Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4.  Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου , η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων 
Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  

  
 Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης των δαπανών των διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕ567ΛΒ-ΨΙΘ



     

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή 
Ύψος  

Προϋπολογισμού 
Ποσό 

πίστωσης 

581 1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
ΣΕ ΜΕΤΑΛΛΟ ΜΕ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΦΩΤΡΙΝΗΣ 
ΕΠΙΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ ΕΝΌΣ ΜΟΥΣΑΜΑ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΟΡ/ΔΟΣ (4351) 13.000,00 300,00 

582 9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΠΝΙΣΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ ΠΟΥ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΠΌ ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 
ΕΤΟΥΣ 2012 ΚΕ.121002033 3.454.793,19 300,00 

583 9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΑΦΙΣΩΝ ΑΝΤΙΚΑΠΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ,ΠΟΥ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΕ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΑΝΤΙΚΑΠΝΙΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗ 
ΣΕ ΌΛΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΣΥΝΟΔΕΥΟΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΨΗΦΙΑΚΟ ΔΙΣΚΟ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΕΤΟΥΣ 2012 ΚΕ.121002033 3.454.793,19 4.846,20 

584 0385.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ  ΣΕ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 10.600,00 1.080,00 

585 0355.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΑΜΟΙΒΗΣ  ΣΕ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 610,00 66,00 

586 5329.0023 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (4291) 500,00 500,00 

587 1111.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2013 (4295) 1.300,00 700,00 

588 1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2013 (4295) 1.100,00 500,00 

589 0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 5385 ΟΧΗΜΑ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ (4292) 500,00 100,00 

590 5329.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΦΙΑΛΗΣ ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ (5292) 2.000,00 184,50 

591 1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 
(4311) 481.213,27 2.000,00 

592 0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ(4072) 5.000,00 100,00 

593 0511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 11 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Β΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2013 16.210,92 6.000,00 

ΑΔΑ: ΒΕ567ΛΒ-ΨΙΘ



594 0512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ  ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΤΧΤΕΡΙΝΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ, 11 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
2013 15.490,75 4.000,00 

595 1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΜΙΑΣ 
ΕΠΙΓΡΑΦΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ (4191) 340,37 110,00 

596 0894.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (4072) 4.000,00 2.000,00 

597 1311.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΟΥ 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΈΒΡΟΥ (4193) 2.700,00 240,00 

598 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 500,00 

599 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 700,00 

600 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 500,00 

601 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 500,00 

602 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 300,00 

603 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 200,00 

604 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 500,00 

605 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 250,00 

606 1321.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049 60.168,19 250,00 

607 0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-5627-
5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-5635-
5384-5381-5385-5784-4934-4049 49.716,77 500,00 

608 0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-5627-
5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-5635-
5384-5381-5385-5784-4934-4049 49.716,77 500,00 

609 0861.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ 4046-5627-
5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-5635-
5384-5381-5385-5784-4934-4049 49.716,77 400,00 

610 0899.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΦΥΛΑΞΗ ΤΩΝ ΧΑΛΙΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ (4072) 16.480,00 200,00 

611 0211.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΑΠΌ 01/04/13 ΕΩΣ 
31/12/03 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 19756/2012 196.700,00 11.500,00 

ΑΔΑ: ΒΕ567ΛΒ-ΨΙΘ



612 0213.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΑΠΌ 01/04/13 ΕΩΣ 31/12/03 ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 19756/2012 9.840,00 630,00 

613 0228.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΑΠΌ 01/04/13 ΕΩΣ 31/12/03 ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 19756/2012 16.800,00 900,00 

614 0291.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΙΚΑ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  
ΑΠΌ 01/04/13 ΕΩΣ 31/12/03 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 19756/2012 69.150,00 3.700,00 

     
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 300 /2013 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡEΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
 

 
        ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ                   
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΕ567ΛΒ-ΨΙΘ


